COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

LICITAÇÃO/MODALIDADE LICITAÇÃO N.º 030/2018

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Agente de
Licitação, designada pela Portaria nº 009/2018, torna público e para

conhecimento dos licitantes que, em sessão pública realizada em 17/12/2018,
após o exame das propostas apresentadas no pleito e adotado o critério de
julgamento prescrito no Edital, chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

Para o lote único (20.000 Homem X Hora para a prestação de serviços de
roçada e limpeza das redes de distribuição da COCEL em toda sua área de
concessão):

SÉRGIO MIGUEL PEREIRA & CIA LTDA ME com o valor unitário de R$
18,80 por homem/hora, totalizando o valor de R$ 376.000,00 para o período

de 12 meses.

Campo Largo, 17 de dezembro de 2018.

ANA LAURA LAGNER

     AGENTE DE LICITAÇÃO